Eapropter  ego  Ferrandus,  Dei  gratia  rcx  Castelle  et  Toleti,  Legionis  et 

Gallecie,  una  cura  uxore  mea  Beatrice  regina  et  cum  fiHis  meis  Alfonso, 

Fredrico,  Forrando,  Henrico,  ex  assensu  et  beneplácito  domine  Beren- 
garie  genitricis  mee,  libenti  animo  ac  spontanea  volúntate,  pro  salute  anime 

mee,  recipio  sub  defensione  et  protectione  regia  monasterium  Sancti  Do- 
minici  de  Silos,  villas,  deganias,  hereditates,  ganados  et  omnes  res  suas, 

ubicumque  fuerint  in  regno  meo.  Et  cauto  et  conteslor  omnia  iam  dicti 

monasterii  tamquam  mea  propria,  Et  mando  quod  si  aliqua  villa  vel 

collacii  Sancti  Dominici  boltam  aliqíiam  fecerint,  ipsa  villa  vel  ipsi  tantum 

pignorentur;  et  defendo,  firmiter  tenendum  statuo,  quodnullus  regni  mei 
in  hereditate  Sancti  Dominici,  nec  in  villis,  ncc  in  collaciis,  occasione 

aliqua,  ullo  modo  pignoret,  nisi  ibi  tantum  unde  boltam  exierit.  Mando 

etiam  firmiterque  defendo  quod  nullus  de  cetero,  occasione  aliqua,  abbati 

^''  On  lit  au  dos  de  cede  piéce  la  declara-  escriptura  Juan  de  Ángulo ,  en  nombre  del  mo- 
tion  suivanle  :  «.  .  .  En  la  ahdiencin  publica  naslerio  de  Arlanza,  para  el  pleyio  que  líala 
de  Valladolid  ( i5  jHin    i554)  présenlo  esla         con  los  concejos  de  Ura  y  Castrocenizan. 
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vol  müuailiis  dioU  niünastcrii  ncc  ooruiii  alicuy,  ihm:  i|)si  inonaslcrio,  noc 

ccclcsie,  verbo  vel  fado,  iniuriain  nec  violeiiriam  infcrat,  ncc  pignorcl  in 

domibus  vel  deganiis  que  sunt  proprie  Sancli  üomiiiici. 

Si  (juis  vero  buius  mee  eaiilacioiiis  el  conleslacioiiis  ])a¡jinam  iii  ab(|uo 

riimpere  temptaverit ,  vel  violare  aut  iiKjuietare  temerario  aiisii  presump- 
serit,  sit  evcomunicatus  ct  e  liminibus  sánete  matris  Ecclesie  sequestratus, 

et  cum  Datan  et  Abiron,  quos  térra  terribiliter  absorbiiit,  penis  indeíi- 

cientibus  deputatiis,  et  cum  luda  (Ibristi  traditore  in  inferno  inferiori  sine 

íine  crurialus;  et  insuper  exsolvat  abbali  Sancti  Dominici  aut  ei  (pi¡  iüius 

vorem  tenuerit  et  causam  defensaverit  centum  libras  auri  purissimi;  et 

hec  (sic)  privilegium  maneat  firmum  et  stabilis  (^sic)  omni  tcmpore. 

Facta  carta  Burgis,  quintodecinio  die  octobris,  era  millesima  ducenté- 

sima septuagésima  prima.